
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377:77 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne: 11. května 2021

Praha 17. května 2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ministerstvo zdravotnictví obdrželo Vaši žádost ze dne 11. května 2021 dle

zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, v níž požadujete následující informace:

- Informace o jiné výdělečné činnosti a její docházce

od 1.1.2021 do 30.4.2021.

K žádosti o informace, které jste požadoval, tímto uvádíme, že výkon jiné výdělečné

činnosti než státní služby byl na její žádost povolen.

za období měsíců leden až duben 2021 vždy naplnila délku stanovené

služební doby 40 hodin týdně. Nad rámec běžné služební doby za tyto měsíce konala

službu v rozsahu 188 hod. a 9 minut.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz


